Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 10 de julho de 2020 Ano VIII - Edição nº 00956 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03603ACDDD9111699BF23B2856959D02

sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 016/2020

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03603ACDDD9111699BF23B2856959D02

sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA - CNPJ Nº 13.857.123/0001-95
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 016/2020

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a licitação Pregão Presencial nº 016/2020, objeto: SRP p/ futura e
eventual contratação de empresa especializada para aquisição de refeições a quilo, refeições
(comercial), refeições prontas (marmitex), hortifrúti e carnes, para atender às demandas das
diversas secretarias do município de Cândido Sales-BA, certame: 23.07.2020 às 08h30min,
Central de Compras, Av. Pres. Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA.
Retirada do edital através do site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br, ou no setor
de licitações desta Prefeitura. Helder Dias de Oliveira – Pregoeiro, Cândido Sales,
10.07.2020.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03603ACDDD9111699BF23B2856959D02

		2020-07-10T08:50:01-0300